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Skolni druzina

Bc. Rlzena Blahutova ruzena.blahutova@7zsfm.cz

Hana Bumbalovd hana.bumbalova@7zsfm.cz

Eva Lanikova eva.lanikova@7zsfm.cz

Bc. Bronislava Matyskova ved. v. bronislava.matyskova@7zsfm.cz

Bc. Roberta Tycova roberta.tycova@7zsfm.cz
Vychovny poradce

Mgr. Sarka Kadlubcova sarka.kadlubcova@7zsfm.cz

Vychovny poradce pro volbu povolani
Mgr. Hana Weissmannova hana.weissmannova@7zsfm.cz

Metodik prevence projevu rizikového chovani
Ing. Martina Zemkova martina.zemkova@7zsfm.cz

Skolni psycholog
Mgr. Martina Danysova martina.danysova@7zsfm.cz

Specialni pedagog
Mgr. Hana Pichlova hana.pichlova@7zsfm.cz

Asistent pedagoga
Marcela Svrékova marcela.svrckova@7zsfm.cz

Sekretariat
Markéta Nytrova marketa.nytrova@7zsfm.cz

Ucetni
Nada Heimerova nada.heimerova@7zsfm.cz

Skolni jidelna
Bc. Renata Nogolova renata.nogolova@7zsfm.cz

Skolnik
Lukas Melotik lukas.melotik@7zsfm.cz

Vysvétlivky: * - v mistnosti neni zavedena telefonni linka, telefon na patre
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